



Obec Kurovice, Kurovice 68, 768 52 Míškovice

IČO: 00287377 DIČ: CZ00287377

Tel.: 573350711, 602569764

e-mail: [obec@kurovice.cz](mailto:obec@kurovice.cz)

Naše č. j.: KUR 147/2019

Kurovice 3. 9. 2019

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Dne 2. 9. 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. K jednotlivým bodům žádosti odpovídáme:

- 1) dotaz: Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
- 2) dotaz: Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
- 3) dotaz: Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?

**Odpověď: V obci není základní škola**

- 4) dotaz: Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?

**Odpověď: žádnou takovou budovou nedisponujeme ani v následujících letech nebudeme disponovat**

- 5) dotaz: Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

**Odpověď: o informativní schůzku nemáme zájem**

S pozdravem

Mgr. Lenka Koutná, v.r.  
Starostka obce

OBEC KUROVICE  
KUROVICE 68  
768 52 MÍŠKOVICE  
IČO: 00287377 DIČ: CZ00287377